CAP. LXVI. *Lin. 1.* ἀρίστερον) ἡγίευτο *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *l. 2.* λεπομάνιον) Sic *Arch.* *Vind.* — et *F.* quod recepi cum *Schaeff.* λεπομάνιον *Wess.* cum al. In ἀριστερῶν consentiunt libri. Mox βασιλίως *F.* suo more; qui *l. 6.* omittit ὁ ante Ἀράβαζος, et *l. 7.* τίσσαρχος scribit, non τίσσαρας. *Ead.* *l. 7.* ιωντὸν) αὐτὸν *Arch.* *Vind.* *l. 9.* ἀποβίστεσθαι) συμβίστεσθαι *Arch.* *Ibid.* οἵτε) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* nescio an et *Pb.*] οἵτε *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Ald.* *Valla.* — et *Pa.* *Pc.* *Pd.* *Ead.* *l.* κατηγορισμένος) κατηγορημένος aut κατηγορημένως *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* — Prius habet *F.* *Pa.* *Pd.* et margo *Steph.* *l. 10.* κατὰ τωντὸν) Sic *Vind.* *Ash.* *Pass.* [unde ed. *Wess.* cum *F.* et nonnullis *Paris.*] κατὰ τοῦτο *Arch.* *xxx.* αὐτὸν *Ald.* et alii. — Sic *Pa.* *l. 11.* ἵκηγίται) ἵκηγῆται *F.* *Ibid.* ὅπως ἄν) Deest ἀν. h.l. *Arch.* *l. 13.* προτερέων *Arch.* *Vind.* *Pass.* margo *Steph.* [Nec aliter *Paris.* Debueratque hoc etiam *F.* in quo temere προτερέων; scriptum.] Prius erat προτερέων. *Ibid.* ὥρα) ὥρᾳ *F.* *Pb.* *Ead.* *l.* καὶ δὴ) Sic *Arch.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] ordine meliore. δὲ καὶ alii cum *Aldo.* *l. 16.* ξύλυντον) ξύλυντος *Arch.* *Valla.* neque absurde.

CAP. LXVII. *Lin. 4.* ἕχον) ἕχον *Arch.* *Vind.*

Pass. Ask. — et *F.* Ex *Paris.* nil notatum. *l. 5.* μαχίσμενοι) μαχόμενοι *Arch. Wind.* — Vulgatum cum aliis tenet *F.* qui mox αὐτῶν, non αὐτίων. *l. 10.* οὗτε τι ἀποδίξ.) Sic *Arch. Pass. Ask.* — et *F.* quos secutus sum. Alii vulgo οὗτε ἀπεδέκαμενός τι.

CAP. LXVIII. Lin. 1. τι μοι) Sic *Arch.* et *Vind.* — quod recepi pro vulgato τι μοι. *l. 2.* ἡρτηντο iidem *Arch.* et *Vind.* — quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* ἡρτηντο ed. *Wess.* cum aliis, quod apud Atticum quidem scriptorem unice probandum foret. *l. 3 seq.* πρὶν ἡ καὶ συμμίκται τοῖσι πολεμοῖσι ἐθενγοι;) In *Arch.* est φύγουσι τοῖσι πολεμίσοις πρινὴ καὶ συμμίκται. — Praepostere utique. In *Pd.* desideratur καὶ ante συμμίκται. *l. 4.* ἄρτων) Sic *Arch.* et *Vind.* — quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo ιώρων.

CAP. LXIX. Lin. 2. διάκοντες τι καὶ φορεύοντες) Sic *Ask.* nec male. — Suffragatur *F.* et adoptavi cum *Schaef.* et *Borh.* τι particulam, quae abest aliis. *l. 3.* ἀγγίλλεται) ἀπαγγ. *Brit.* *Ibid.* τοῖσι ἄλλοισι Ἑλλησι) ἄλλοιι non est in *Arch. Wind.* et *Valla*, neque valde necessarium videtur. — Nec tamen spernendum. *l. 8.* ὑπαρίντις) ὑπαρίντις *Arch. Wind.* *Ibid.* τῶν κολωνῶν) τὸν κολωνὸν *Pb.* Eadem *Pb.* mox deest ibi. *l. 9.* ἄνω abest *Arch.* et *Vind.* *l. 12.* ἀπιδόντες correxit *H. Steph.* consentientibus msstis. Perperam ἀπιδόντες *Ald.* *Ib.* τῶν Θηβαίων) Abest τῶν *Arch.* *l. 15.* κατιστόμεναν) κατιστόμεναν *Pass.* *l. 16.* κατίφακταν *Arch. Wind. Brit.* [unde ed. *Wess.* consentiente *F.* nescio an et *Paris.*] In aliis κατίφακταν, male.

CAP. LXX. Lin. 2. ίς τὸ ίπι τὸ *Pb.* *l. 4.* ίφεαξαρτο) ιφεαξαρτο *Arch.* corrupte. *l. 6.* ἀπῆσται) ἀπῆσται *Arch.* *l. 7.* ἵχοι) ἵχοι *Arch. Wind. Pass. Ask.* — et *F.* Ex *Paris.* nil notatum. *l. 9.* σφι οἱ ἈΓ.) Articulum negligunt *Arch. Wind. Brit. Ask.* — et *Pa.* Nescio ab utra parte olim steterit noster *F.* cuius membrana hoc loco vetustate erasa est. *l. 12.* ἡρεποντο *Arch. Pass.* probe satis. — Sic et *F.* et recipi hoc cum *Schaef.* et *Borh.* ἡρεποντο ed. *Wess.* cum aliis. *l. 13.* τὴν Μαρδονίου) Sic scripsi cum nostro *F.* cui puto et alios eodd. repertum iri suffragantes, Alii vulgo τοῦ Μαρδ.

Idem *F.* mox ἤσω, ut alibi, non ἦσεν. *l. 17.* Ἀλίκη
(Ἀθηναῖς) *Agelae Minervae* in *Valla*, sed longe aber-
rante. Vide lib. I. 66. — *Ageleae Minervae* scribi-
tur in vestitis *Vallae* exemplaribus. *l. 18.* ἰσάνων
τεττάκιστο *Arch. Wind.* haud improbe. — Nempe
verbo medio commodus hic locus, quoniam et ipsis
Tegeatis pars praedae erat eventura. *l. 20.* ἴμιμνον
ἴμιμνο *Pass.* *l. 21.* ἀλύπταξιν *In marg. Pass.* ἀλύ-
πταξιν, δισφορίαι, ἀγανάκτιν. *Ibid.* χώρη ορα *Steph. Paris.*
B. C. [unde ed. *Wess.* et seqq.] Alii χρέων. — Sic et
statim scriptum fuisse videtur in *F.* sed iam olim cor-
rectum, erasà vetere scripturâ. *l. 22.* κατειλημέναι
Sic, uti *Wess.* maluerat, ex coniectura scripsi cum
Borh. Vulgo κατειλημέναι *edd.* et *msst.* *l. 23.* μυρι-
δῶν *μυριάδαιν* *F.* *l. 26* seqq. λαμδαιμονίων δὲ etc. Tangit
haec et miratur *Plutarch.* Aristid. p. 330. e. *l. 27.*
ευμβολῆς *ευμβολῆ* *F.* *Ibid.* εἰς καὶ Deficit καὶ in *Arch.*
Ibid. ἴνεπικοττα *ἴνεπη* *F.*

CAP. LXXI. *Lin.* 2. ὁ Σακίων *ὁ Σακ.* *Arch.* prave.
l. 4. ὑπερβάλλοντο *ὑπερβάλλον* *Pb.* *l. 5.* πάντες *πάντες*
Arch. Wind. *l. 6.* ισχυρότερον *Pass.* *Ask.* margo
Steph. — et *F.* Praetulique hoc vulgato ισχυρότερον.
l. 6. προστιχθνεαν *προστιχθνεαν* *Pass.* — προστιχθνεαν *F.*
qui mox τούτων, et paulo inferius αὐτῶν, constanter;
non τούτων, αὐτῶν. *l. 8.* τας ἡμιτίτας *τας* *ινας* *Suid.*
voce Μακρᾶ, ubi haec citat. *l. 9.* ἔχει *ἔχει* *F.* puto et
alii plures. *l. 10.* τούτον *τούτων* solus *Med.* hac in
voce pravus. — Eam scripturum in contextum qui-
dem recipere non ausus *Gron.* in Notis tamen defen-
dit. *l. 11.* ὁ Σπαρτινίτης *Sic* *Pass.* *Ask.* — et *F.* quos
secutus sum. Articulum alii ignorant. *l. 12.* ναὶ τοι
γινομένης etc. Citat *Suidas* in *Alex.* *l. 15.* ἡδυπότα
Arch. Wind. — quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.*
ἴκλειτοντα ed. *Wess.* cum aliis. *l. 18.* ὕπαντι *Arch.*
Wind. *Brit.* *Paris.* *B.* [noster *Pa.*] *Ald.* *Valla.* εἴποι-
μεν *Med.* *Pass.* *Ask.* — et *F.* *Pb.* prave: id tamen
adoptare non dubitavit *Gron.* atque etiam in latina
versione expressit. *l. 19.* πάντες *πάντες* omnino re-
quirebam, ad ὄντα referendum: sed nihil varietatia
enotatum e libris. In *F.* quidem terminatio non est
expressa, nisi levi caudâ e literâ τexeunte.